MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

COMUNICADO Nº 04/2025/CEC/CPPD

A Comissão Eleitoral Central responsável pela condução do processo de escolha dos novos membros da Comissão
Permanente de Pessoal Docente - CPPD do IFG, no uso de suas atribuições, comunica que não houve registro de
recursos contra a Lista Preliminar de Candidaturas Homologadas. O formulário para apresentação de recurso ficou
disponível do 1º ao dia 04/05/25, conforme cronograma do processo seletivo.

DANYLLO DI GIORGIO MARTINS DA MOTA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL CPPD 2025

PORTARIA Nº 606 - REITORIA/IFG, DE 24 DE MARÇO DE 2025

Documento assinado eletronicamente por:

Danyllo di Giorgio Martins da Mota, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 05/05/2025 08:15:13.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 05/05/2025. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

645605
fbf2046199

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, S/N, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

(62) 3612-2222 (ramal: 2222)

	Documento assinado eletronicamente por: